
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/257/25 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

   „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin,  w kwocie który zostanie 
pokryty ze środków: 

6 750 000 zł 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w 
kwocie 
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  w kwocie 

 
 
 

777 820,73 zł,    
5 972179,27 zł” 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin  w kwocie:   

1) przychody w kwocie 13 168 754 zł, 

2) rozchody w kwocie 6 418 754 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Paragraf 11 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3 924 764,00 zł 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie   2 786 293,11 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11.”  

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 11 uchwały budżetowej, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4890



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4890



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 009 000,00 100 000,00 11 109 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 909 000,00 100 000,00 11 009 000,00 

 
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
145 000,00 100 000,00 245 000,00 

  Własne 145 000,00 100 000,00 245 000,00 

752   Obrona narodowa 909 107,00 0,00 909 107,00 

 75295  Pozostała działalność 909 107,00 0,00 909 107,00 

 
6310 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
796 309,00 0,00 796 309,00 

  Własne 796 309,00 -796 309,00 0,00 

  Zlecone 0,00 796 309,00 796 309,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
51 776 099,36 30 000,00 51 806 099,36 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

9 096 490,62 30 000,00 9 126 490,62 

 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

  Własne 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 068 371,13 -24 000,00 2 044 371,13 

 80104  Przedszkola  164 586,00 -24 000,00 140 586,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/257/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4890



 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
24 000,00 -24 000,00 0,00 

  Własne 24 000,00 -24 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 915 000,00 20 000,00 6 935 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 550 000,00 20 000,00 6 570 000,00 

 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
25 000,00 20 000,00 45 000,00 

   Własne 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

Razem: 103 453 028,72 126 000,00 103 579 028,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4890



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 394 937,95 -717 000,00 10 677 937,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 241 771,80 -80 000,00 161 771,80 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

115 000,00 -80 000,00 35 000,00 

  Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1016Z 

RecławWiejkowo-Zagórze, polegająca na utworzeniu 

ciągu pieszego w m. Koniewo 
40 000,00 -40 000,00 0,00 

  Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1016Z 

RecławWiejkowo-Zagórze, polegająca na utworzeniu 

ciągu pieszego w m. Wiejkowo 
40 000,00 -40 000,00 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 516 345,31 -537 000,00 2 979 345,31 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 564,44 -537 000,00 1 069 564,44 

  Przebudowa drogi gminnej Dargobądz-Karnocice 100 000,00 -84 000,00 16 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej Lewno-Chynowo-Unin, na 

odcinku Zastań-Chynowo 
39 360,00 -13 000,00 26 360,00 

  Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 805007Z 690 000,00 -440 000,00 250 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 7 377 020,84 -100 000,00 7 277 020,84 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 712,18 118 410,11 1 026 122,29 

  Przebudowa ul. Obrońców Westerplatte i ul. Golfowej w 

Wisełce 
40 000,00 -40 000,00 0,00 

  Przebudowa ul. Trygława w Wolinie 50 000,00 -50 000,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/257/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4890



 

  Przebudowa ulicy Kasztanowej w Wisełce  30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  RFIL - Przebudowa drogi wewnętrznej - ulicy 

Mickiewicza w Wolinie (dz. ew. nr 10/9 w obr. 6 m. 

Wolin) 
174 465,68 218 410,11 392 875,79 

 
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
218 410,11 -218 410,11 0,00 

  RFIL - Przebudowa drogi wewnętrznej - ulicy 

Mickiewicza w Wolinie (dz. ew. nr 10/9 w obr. 6 m. 

Wolin) 
218 410,11 -218 410,11 0,00 

630   Turystyka 3 811 804,33 -40 000,00 3 771 804,33 

 63095  Pozostała działalność 3 811 804,33 -40 000,00 3 771 804,33 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -40 000,00 200 000,00 

   Budowa nabrzeża pomostowego lub pomostów 

pływających, wraz ze slipem pływającym wzdłuż linii 

brzegowej przy Marinie Wolin 
40 000,00 -40 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 506 688,55 45 000,00 1 551 688,55 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 649 556,43 45 000,00 694 556,43 

 4270 Zakup usług remontowych 88 722,00 45 000,00 133 722,00 

    88 722,00 45 000,00 133 722,00 

710   Działalność usługowa 975 782,00 561 917,42 1 537 699,42 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 634 332,00 -110 000,00 524 332,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -110 000,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4890



 

  Plan ogólny dla Gminy Wolin 250 000,00 -110 000,00 140 000,00 

71035  Cmentarze 246 450,00 671 917,42 918 367,42 

 4300 Zakup usług pozostałych 241 430,00 671 917,42 913 347,42 

  Zarządzanie cmentarzami 239 000,00 671 917,42 910 917,42 

750   Administracja publiczna 13 187 772,63 -77 950,00 13 109 822,63 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 925 249,74 -250 000,00 8 675 249,74 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 000,00 -250 000,00 690 000,00 

  Budowa siedziby Urzędu Miejskiego w Wolinie 150 000,00 -150 000,00 0,00 

  Modernizacja budynku Ratusza Miejskiego w Wolinie 770 000,00 -100 000,00 670 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 442 400,00 172 050,00 1 614 450,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 989 800,00 115 000,00 1 104 800,00 

    989 800,00 115 000,00 1 104 800,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 000,00 33 000,00 196 000,00 

    163 000,00 33 000,00 196 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20 000,00 5 000,00 25 000,00 

    20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 629,60 10 000,00 20 629,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4890



 

    10 629,60 10 000,00 20 629,60 

 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

    1 000,00 4 000,00 5 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
16 000,00 5 000,00 21 000,00 

    16 000,00 5 000,00 21 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 200,00 50,00 7 250,00 

    7 200,00 50,00 7 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 057 335,89 -100 000,00 1 957 335,89 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 980 335,89 -100 000,00 1 880 335,89 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 000,00 15 000,00 108 000,00 

     93 000,00 15 000,00 108 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 775,00 25 000,00 203 775,00 

    160 000,00 25 000,00 185 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 275 725,00 10 000,00 285 725,00 

    275 500,00 10 000,00 285 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 108,96 -150 000,00 86 108,96 

  Budowa budynku strażnicy OSP w Troszynie 150 000,00 -150 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4890



 

758   Różne rozliczenia 3 405 210,22 -401 650,00 3 003 560,22 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 546 778,87 -401 650,00 1 145 128,87 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 610 791,04 -401 650,00 209 141,04 

  Rezerwa celowa -rezerwa inwestycyjna 610 791,04 -401 650,00 209 141,04 

801   Oświata i wychowanie 29 997 070,14 1 738 500,00 31 735 570,14 

 80101  Szkoły podstawowe 18 650 100,95 820 000,00 19 470 100,95 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 590 000,00 20 000,00 610 000,00 

    590 000,00 20 000,00 610 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 855 515,55 138 000,00 1 993 515,55 

    1 855 515,55 138 000,00 1 993 515,55 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 873 684,00 175 000,00 2 048 684,00 

    1 873 684,00 175 000,00 2 048 684,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200 500,00 4 000,00 204 500,00 

    200 500,00 4 000,00 204 500,00 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

    0,00 5 000,00 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 201,62 20 000,00 376 201,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4890



 

    356 201,62 20 000,00 376 201,62 

 4260 Zakup energii 508 639,72 55 000,00 563 639,72 

    508 639,72 55 000,00 563 639,72 

 4270 Zakup usług remontowych 77 303,71 3 000,00 80 303,71 

    77 303,71 3 000,00 80 303,71 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 782 918,00 335 000,00 9 117 918,00 

    8 782 918,00 335 000,00 9 117 918,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 090,00 65 000,00 595 090,00 

    530 090,00 65 000,00 595 090,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 459 335,38 27 500,00 1 486 835,38 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 228,00 3 000,00 176 228,00 

    173 228,00 3 000,00 176 228,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

    8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 746 866,40 22 500,00 769 366,40 

    746 866,40 22 500,00 769 366,40 

80104  Przedszkola  2 760 116,08 103 000,00 2 863 116,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4890



 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 000,00 14 000,00 100 000,00 

    86 000,00 14 000,00 100 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 308,80 36 000,00 507 308,80 

    471 308,80 36 000,00 507 308,80 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
27 000,00 7 000,00 34 000,00 

    27 000,00 7 000,00 34 000,00 

 4260 Zakup energii 114 000,00 10 000,00 124 000,00 

    114 000,00 10 000,00 124 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 25 000,00 91 000,00 

    66 000,00 25 000,00 91 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
213 000,00 35 000,00 248 000,00 

    213 000,00 35 000,00 248 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
31 420,00 -24 000,00 7 420,00 

  Krajowy Fundusz Szkoleniowy (KFS) 24 000,00 -24 000,00 0,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 651 285,71 20 000,00 671 285,71 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 000,00 14 000,00 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4890



 

    121 000,00 14 000,00 135 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 743,66 1 000,00 90 743,66 

    89 743,66 1 000,00 90 743,66 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 338 368,00 5 000,00 343 368,00 

    338 368,00 5 000,00 343 368,00 

80107  Świetlice szkolne 606 024,20 81 500,00 687 524,20 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 200,00 3 500,00 24 700,00 

    21 200,00 3 500,00 24 700,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00 12 000,00 94 000,00 

    82 000,00 12 000,00 94 000,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 431 259,20 66 000,00 497 259,20 

    431 259,20 66 000,00 497 259,20 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 915 985,81 1 000,00 916 985,81 

 4300 Zakup usług pozostałych 601 585,81 1 000,00 602 585,81 

    601 585,81 1 000,00 602 585,81 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 674 779,13 76 500,00 2 751 279,13 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 676,00 60 000,00 929 676,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4890



 

     869 676,00 60 000,00 929 676,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 13 000,00 171 000,00 

    158 000,00 13 000,00 171 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
16 200,00 500,00 16 700,00 

    16 200,00 500,00 16 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 236,00 3 000,00 161 236,00 

    30 000,00 3 000,00 33 000,00 

80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

534 154,81 206 000,00 740 154,81 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 78 000,00 318 000,00 

    240 000,00 78 000,00 318 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 700,00 25 000,00 85 700,00 

    60 700,00 25 000,00 85 700,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 550,00 13 000,00 22 550,00 

    9 550,00 13 000,00 22 550,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 000,00 90 000,00 167 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4890



 

    77 000,00 90 000,00 167 000,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
1 197 309,96 403 000,00 1 600 309,96 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 225,64 3 000,00 30 225,64 

    27 225,64 3 000,00 30 225,64 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 50 000,00 75 000,00 

    25 000,00 50 000,00 75 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 40 000,00 135 000,00 

    95 000,00 40 000,00 135 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
13 800,00 20 000,00 33 800,00 

    13 800,00 20 000,00 33 800,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 499 700,00 290 000,00 789 700,00 

    499 700,00 290 000,00 789 700,00 

851   Ochrona zdrowia 620 000,00 31 000,00 651 000,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 
15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

    15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4890



 

85195  Pozostała działalność 150 000,00 35 000,00 185 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 11 000,00 22 600,00 

   Gminny program profilaktyki zachorowań i rehabilitacji 

następstw po przebytej chorobie wywołanej SARS 

COV-2 
0,00 11 000,00 11 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 24 000,00 24 000,00 

  Gminny program profilaktyki zachorowań i rehabilitacji 

następstw po przebytej chorobie wywołanej SARS 

COV-2 
0,00 24 000,00 24 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 666 264,80 71 100,00 5 737 364,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 971 154,50 71 100,00 3 042 254,50 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 126 900,00 45 100,00 2 172 000,00 

    1 835 900,00 45 100,00 1 881 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 507,00 23 000,00 394 507,00 

    320 000,00 23 000,00 343 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
45 129,50 3 000,00 48 129,50 

    38 000,00 3 000,00 41 000,00 

855   Rodzina 6 046 538,72 111 000,00 6 157 538,72 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 007 958,72 111 000,00 1 118 958,72 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 470,98 90 000,00 699 470,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4890



 

    496 910,98 90 000,00 586 910,98 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 653,00 20 000,00 127 653,00 

    88 000,00 20 000,00 108 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
15 857,72 1 000,00 16 857,72 

    13 100,00 1 000,00 14 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 832 359,17 3 356 082,58 18 188 441,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 491 750,00 -92 000,00 399 750,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 750,00 -92 000,00 153 750,00 

  Budowa sieci wodociągowej na Osiedlu Światowid w 

Wolinie 
92 000,00 -92 000,00 0,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 111 586,00 900 000,00 8 011 586,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 487 287,00 900 000,00 7 387 287,00 

    6 487 287,00 900 000,00 7 387 287,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 939 320,00 1 328 082,58 2 267 402,58 

 4300 Zakup usług pozostałych 837 300,00 1 328 082,58 2 165 382,58 

  Oczyszczanie ulic i skwerów 730 000,00 1 328 082,58 2 058 082,58 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 425 392,45 -130 000,00 1 295 392,45 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -130 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4890



 

  Oświetlenie drogowe w Gminie Wolin 60 000,00 -60 000,00 0,00 

  Oświetlenie drogowe w Wolinie - przedłużenie ul. 

Kolejowej do nowego ronda 
22 500,00 -22 500,00 0,00 

  Oświetlenie drogowe w Wolinie - przedłużenie 

ul.Gryfitów do nowego ronda 
22 500,00 -22 500,00 0,00 

   Oświetlenie od stacji PKP do przejazdu kolejowego w 

Ładzinie 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

  Oświetlenie ul.Katedralnej, JPII, Światowida 15 000,00 -15 000,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 3 997 500,00 1 350 000,00 5 347 500,00 

 
6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 
3 315 000,00 1 500 000,00 4 815 000,00 

  Podwyższenie kapitału - Spółka MPGK 3 315 000,00 1 500 000,00 4 815 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 

  ROZBUDOWA PSZOK W GMINIE WOLIN 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 390 993,81 -286 000,00 1 104 993,81 

 92695  Pozostała działalność 886 674,86 -286 000,00 600 674,86 

 
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
700 000,00 -286 000,00 414 000,00 

  RFIL - Przebudowa placu zabaw przy ul. Małej w 

Wolinie 
700 000,00 -286 000,00 414 000,00 

Razem: 106 037 028,72 4 292 000,00 110 329 028,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4890



PRZYCHODY BUDŻETU 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 282 230,84 - 504 410,11 777 820,73 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 481 556,63 4 670 410,11 6 151 966,74 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 738 966,53 0,00 3 738 966,53 

 

 Razem: 9002754,00 Razem: 4166000,00 Razem: 13168754,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/257/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4890



Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
13 168 754,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 777 820,73 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt  
6 ustawy 950 6 151 966,74 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 951 2 500 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 952 3 738 966,53 

 
Rozchody ogółem: 

 
6 418 754,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 6 200 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 218 754,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/257/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4890



                   

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 29 764,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 

801 80113 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 386,11 

851 85153 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 

851 85195 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85504 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 907,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/257/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4890



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

Razem 2 923 000,00 0,00 1 001 764 1 808 000,00 0,00 978 293,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4890


	UCHWAŁA NR XXVII/257/25 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-07T10:05:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




